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VERTISEIT MEDDELAR ATT 
FÖRVÄRVET AV SCALA HAR 
SLUTFÖRTS
Vertiseit AB (publ) meddelar att förvärvet av Scala nu har slutförts i enlighet med det avtal som 
offentliggjordes i ett pressmeddelande den 20 maj 2026. Genom förvärvet har Vertiseit förvärvat 
kontroll över aktier och tillgångar i Scala-verksamheten i enlighet med parternas avtal. Mer 
information om förvärvet återfinns i pressmeddelandet som publicerades den 20 maj 2026.

Förvärvet förstärker Vertiseits plattform för fortsatt internationell tillväxt och stärker koncernens närvaro 
i Nordamerika och andra viktiga marknader.

I enlighet med avtalet uppgår köpeskillingen för förvärvet till cirka 265 miljoner SEK och har finansierats 
genom en utökad kreditfacilitet hos Nordea Bank samt likvid från en riktad nyemission, vilket 
offentliggjordes i ett separat pressmeddelande den 20 maj 2026.

“Vi är glada att kunna meddela att vi slutfört förvärvet av Scala och välkomnar kunder, 
partners och medarbetare till Vertiseit-koncernen. Nu ser vi fram emot att tillsammans 
realisera de möjligheter som finns i att kombinera Scalas globala marknadsposition, Dises 
partnerfokuserade strategi och koncernens plattformsteknologi för IXM,” säger Johan Lind, 
vd för Vertiseit.
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OM VERTISEIT

Vertiseit är ett ledande plattformsbolag inom inom In-store Experience Management (IXM). Bolaget 
verkar genom dotterbolagen Dise, Grassfish och Visual Art som hjälper globala varumärken och ledande 
retailers att stärka kundupplevelsen och möjliggöra en sömlös kundresa genom att sammankoppla det 
fysiska och digitala kundmötet. Bolaget har idag omkring 270 medarbetare i Sverige, Norge, Danmark, 
Finland, Österrike, Tyskland, Spanien, Storbritannien och USA. Under perioden 2012-2025 hade Vertiseit 
en årlig lönsam tillväxt av SaaS-intäkter (ARR) om i genomsnitt 48 procent (CAGR). 2025 uppgick 
koncernens nettoomsättning till 676 miljoner SEK och justerad EBITDA-marginal till 16 procent. Bolagets 
B-aktie är sedan 2019 noterad på Nasdaq First North Growth Market.
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